
 ´)bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 20. dubna 2020 

Č. j.: 2020/052599/CNB/420 

 

 

 

 

Vysvětlení č. 3 zadávací dokumentace veřejné zakázky  

„Dodávka a servis VZV a NZV pro pobočky ČNB“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále také jako „zákon“), níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace 

výše uvedené veřejné zakázky, a to na základě žádosti dodavatele o vysvětlení. 

Dotaz č. 1:  

 

Dobrý den, paní Bolfová, 

 

Obracím se Vás s dotazy ohledně výběrového řízení na manipulační techniku pro ČNB. 

 

1. Rozměr kontejnerů EBK a EMK – V technické specifikaci uvádíte šířku a výšku 

zmíněných kontejnerů – Jaká je prosím jejich hloubka? Tato informace je důležitá kvůli 

Vámi požadované úpravě vidlic.  

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Hloubka kontejneru je uvedena v příloze A4 Obrázek 1 Orientační nákres kontejneru EBK a 

EMK návrhu smlouvy. 

 

Dotaz č. 2:  

 

a. Spjato s délkou vidlic – Je zde nějaké omezení jejich délky pro vhodnou manipulaci 

s břemenem? U zadání pro VZV1000, 2500, 3200 tato míra uvedená není 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

 

Zadavatel ponechává na dodavateli manipulační techniky, aby navrhl a dodal zadavateli 

vozíky, které budou splňovat všechny technické požadavky zadavatele, uvedené zejména  

v přílohách č. A1 až č. A4 návrhu smlouvy. Technické řešení vidlic vozíků musí umožňovat 

bezpečnou manipulaci a stohování kontejnerů do výše uvedených výšek. Zadavatel nebude 

sdělovat rozměry vidlic vozíků, protože se jedná o rozměry konkrétních výrobků a tyto 

mohou být zavádějící. 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 2 

Zadavatel doporučuje dodavatelům účastnit se prohlídek míst plnění, kde budou 

manipulační prostory a objekty uvedené v příloze č. A4 návrhu smlouvy k vidění. 

 

Dotaz č. 3:  

 

2. Přesná hmotnost kontejnerů EBK a EMK – V technické specifikaci uvádíte minimální 

nosnost vozíku 1 400 kg – Je přesně tato nosnost vyžadována pro manipulaci 

s konkrétními kontejnery a musí ji splňovat i speciálně upravené vidlice, nebo se jedná o 

nosnost orientační pro určení typu VZV? 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 
 

Jedná se o min. celkovou nosnost VZV. Hmotnost kontejneru závisí na aktuálním naplnění 

kontejneru mincemi či bankovkami. Maximální hmotnost 1ks naplněného kontejneru EBK 

nebo EMK činí 500 kg. 

 

Dotaz č. 4:  

 

3. Přístupové čipy zaměstnanců ČNB – konkrétně k dotazu číslo 11 z Vašeho dotazníku – 

Bude se jednat o interní čipy ČNB, nebo čipy dodávané dodavatelem VZV? 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4: 

 

Čipy Ibutton budou dodány zadavatelem. 

 

Zadavatel ve smyslu uvedeného vysvětlení přistoupí ke změně č. 2 zadávací dokumentace. 

Změna č. 2 zadávací dokumentace, včetně upravené přílohy č. 1 zadávací dokumentace 

– Návrhu smlouvy bude uveřejněna na profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky 

na adrese: https://ezak.cnb.cz.  

 

S pozdravem             

 

 

 

 

JUDr. Jan Mayer 

ředitel odboru obchodního 
    podepsáno elektronicky 

                                                      

https://ezak.cnb.cz/contract_display_431.html

		2020-04-20T11:39:59+0200




